嘉水务〔2015〕128 号

凋萧匣臣Ė歌体脐侨谁尚愉干蛇详锁蹬秦

谊夜沂淬ㄙ攫呆拐境剁拉映舌共

稻猿葡泼匙σė鞭陕夷

所属各企业、集团公司各部室：

经集团公司党政班子讨论通过，现将《嘉兴市水务投资

集团有限公司中层正职干部轮岗交流和民主推荐工作实施

方案》印发给你们，请按实施方案要求贯彻执行。

    附：《嘉兴市水务投资集团有限公司中层正职干部轮岗

交流和民主推荐工作实施方案》

                  嘉兴市水务投资集团有限公司

                    二○一五年十二月七日

抄送：市国资委，集团公司领导              共印 25 份

嘉兴市水务投资集团有限公司      2015 年 12 月 7 日印发